
oBEc Brázdim
Zastupite|sfuo obce Brázdim

obecné závazná vyhláška obce Brázdim č. 112016

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Brázdim se na svém zasedání dne 3.11.2016 usnesením č.4 usneslo
vydat na základě ustanovení $ 10 písm. d) a ustanovení $ 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
ustanovení s 47 odst. 6 zákona c. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecnězávaznou vyhlášku:

Článek t

Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichŽ je
doba nočního klidu Vymezena dobou kratší nebo Žádnou neŽ stanoví zákon.

čtánek z

-, Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.1

článek g

Stanovení výjimečných případů, při nichŽ je doba nočního klidu vymezena dobou
kratší nebo Žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje.

a) v noci z 30. dubna na 1. května (pálení čarodějnic)

b) v noci z 3'1 . prosince na 1' ledna (oslavy Nového roku)

c) v době konánítěchto tradičních akcí: Hasičský věneček, Sportovní karneval,
Staročeské máje, oslava zakončení fotbalové sezony, Nohejbalový turnaj,
Rozloučenís prázdninami, Posvícenská zábava, Valná hromada SDH
Brázdim)

l dle ustanovenÍ $ 47 odst. 6 zákona č' 20011990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějŠÍch předpisů



2) lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. '1 této obecně závazné
vyhláŠky bude zveřejněna obecním úřadem minimálně 5 dnů před datem konání na místě
obvyklém (úřední desce' plakátovací plochy)

Clánek 4

Zrušovací ustanovení

Touto vyhláškou se v plném rozsahu ruší odstavec č. VII. obecně závazné r,yhlášky obce
Brálzdím ě.312007 ze dne 18.10.2007 o veřejném pořádku.

článek s

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

/)lhlw
Milan Kašpárek

místostarosta

ry'p*F
Pavel Krotký

starosta

Vyvěšeno na úřednídesce dne: y'a. //' Íp/6
Sejmuto z úřednídesky dne: /ó " // b/ 6


